平成 28年４月吉日

関 係 各 位

一般社団法人八重山ビジターズビューロー

会 長 中 山 義 隆

（ 公 印 省 略 ）

電話番号・ FAX番号変更のお知らせ

拝啓 時下貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は八重山観光振興に格別のご配慮賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当ビューローでは電話番号並びに FAX番号を下記の通り変更することになりまし
たのでお知らせを申し上げます。つきましては、お手数ですがお手元の名簿など、ご訂正

いただければと存じます。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

①電話番号の変更について

旧電話番号 ：０９８０－８２－２８０９ (石垣市観光交流協会の電話番号)

新電話番号 ：０９８０－８７－６２５２

②FAX番号の変更について
旧 FAX番号：０９８０－８３－６２９６ (石垣市観光交流協会の FAX番号)

新 FAX番号：０９８０－８７－５５０９

③変 更 日 時：平成 28年 5月 2日 17：00より
尚、住所に変更はございません。

石垣市観光交流協会の電話番号・ FAX番号に変わりはございません。
以上

(一社)八重山ビジターズビューロー
住所：沖縄県石垣市浜崎町 1－1－4－１F